
HCL nr. 32 din 29 aprilie 2010

hcl032_2010.html[15/12/2018, 01:05:40]

ROMÂNIA
JUDEŢUL   SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

HOTĂRÂREA NR. 32
din 29 aprilie 2010

 
privind stabilirea consumului maxim lunar de carburanţi pentru autoturismele  aflate în dotarea Primăriei Municipiului Câmpulung

Moldovenesc
 
 

Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinarã din data de 29 aprilie 2010,
Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrată la nr. 7519 din 14 aprilie 2010;
- Raportul serviciului venituri şi cheltuieli înregistrat la nr. 7520 din 15 aprilie 2010;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Prevederile  art. 5, alin. (1^1) şi ale punctului II, liniuţa a 6-a din Anexa nr.3 la Ordonanţa nr. 80/2001 privind stabilirea unor normative

de cheltuieli pentru autorităţile şi instituţiile publice aprobată cu modificări şi completări  prin Legea  nr. 247/2002 , cu modificările şi completările
ulterioare;

-  Necesitatea gestionării raţionale şi eficiente a resurselor financiare ale bugetului local;
În temeiul art. 36  alin.(4), lit. a), art..36  alin.(9) , art..45  alin.(2), lit. a), art. 47 şi art. 49 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei

publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,
 

HOTĂRĂŞTE:
 

Art.1.-(1)Se aprobă consumul maxim lunar de 200 l carburanţi/autoturism, pentru autoturismele  aflate în dotarea Primăriei municipiului
Câmpulung Moldovenesc.

           (2)Consumul de carburanţi precizat la alin.(1) se justifică, în exclusivitate, prin bonuri consum fix.
 
Art.2.- Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de specialitate, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

 
Mihăiţă Negură

 Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 32 din 29 aprilie 2010


